



POWIATOWY URZĄD PRACY W KOSZALINIE

ul. Raclawicka 13, 75-620 Koszalin, tel. 94/34-55-750

Koszalin, dn. 30.11.2020 r.

Znak sprawy: DOA.23.10.2020.JS

Oferenci w postępowaniu

Dotyczy postępowania pn. „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w 2021 r.”

Dnia 27.11.2020 r. do Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie wpłynęły pytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen usług pocztowych w trakcie trwania Umowy w przypadku ich akceptacji przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej lub w sposób dopuszczony przez Prawo Pocztowe?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń z wybranym Wykonawcą na podstawie cen netto zamieszczonych w formularzu ofertowym. Ceny te przez okres obowiązywania Umowy nie mogą ulec zmianie.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby zapisy Umowy uwzględniały zmiany wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w poniższych przypadkach:

- 1) stawki podatku od towarów i usług,
- 2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
- 3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne
- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę.

Zwracamy uwagę, że nawet Umowy zawierane na okres krótszy (mniej niż 12 miesięcy), bywają w pewnych okolicznościach (przykładowo w okresie na przełomie roku) wrażliwe na wpływ czynników makroekonomicznych, zatem konieczność zawierania postanowień o zasadach wprowadzania odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy jest jak najbardziej uzasadniona.

Bez wątplenia istotnym celem wprowadzenia ww. zmian jest zapewnienie bezpieczeństwa zatrudnienia i godnego wynagrodzenia wszystkim tym pracownikom wykonawcy, którzy zostali zaangażowani do realizacji określonego zamówienia publicznego. Taka postawa pozwoli wzmocnić nie tylko rynek pracy, ale także prawidłową wycenę ofert oraz sposób realizacji zamówienia. Troska o należyte wynagrodzenie wykonawcy niejednokrotnie może się przełożyć na jakość oraz efektywność realizowanych przez wykonawców zamówień, o którą od dawna tak bardzo zabiegają instytucje zamawiające.

Odpowiedź:

Zgodnie z §7 projektu Umowy stanowiącego załącznik nr 2 do Ogłoszenia o zamówienia Zamawiający przewiduje możliwość zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w zakresie stawki podatku od towarów i usług. Ustawowa zmiana stawki podatku VAT w trakcie realizacji Umowy, która pociąga za sobą zmianę wynagrodzenia brutto nie wymaga zmiany umowy. W takim przypadku wysokość wynagrodzenia należnego Wykonawcy jest ustalana każdorazowo z uwzględnieniem aktualnej stawki podatku VAT obowiązującej na dzień wystawienia faktury.

PYTANIE NR 3

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku nadania przesyłek innych, nie wskazanych w formularzu zamówieniowym, Zamawiający dokona płatności w oparciu o aktualny cennik usług Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku nadania przesyłek innych, nie wskazanych w formularzu zamówieniowym płatności będą dokonywane w oparciu o aktualny cennik usług Wykonawcy.

PYTANIE NR 4

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie programu elektronicznego – EN (elektroniczny nadawca).

Elektroniczny Nadawca (EN) to internetowa aplikacja, która powstała z myślą, aby usprawnić proces nadawania przesyłek pocztowych. Umożliwia elektroniczny proces nadawania przesyłek.

Za pomocą tego programu, jest możliwość samodzielnego generowania dokumentów nadawczych, tworzenia książki adresowej – łatwe zarządzanie własną bazą odbiorców (adresatów), generowania nalepek adresowych.

Aplikacja dokonuje automatycznego przekazywania i odbierania plików z informacjami o nadawanych przesyłkach, komunikując się bezpośrednio z placówką pocztową wskazaną w

umowie. Wszystkie przesyłki nadane za pomocą aplikacji można śledzić z jej panelu lub generować poprzez zbiorczy raport w formacie xls.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania programu elektronicznego – EN (elektroniczny nadawca).

PYTANIE NR 5

W Szczegółowym opisie Przedmiotu zamówienia Zamawiający (pkt 4 Zwroty i ZPO) zamieścił zapis:

„4.1 Wykonawca zobowiązany będzie świadczyć usługi doręczenia ZPO i ewentualnych zwrotów niedoręczonych przesyłek pocztowych do Zamawiającego, w dni robocze, od poniedziałku do piątku w godz. 7:30-9:00.”

Pytanie: Czy Zamawiający zmieni zapis na proponowany przez Wykonawcę?

„Wykonawca zobowiązany będzie świadczyć usługi doręczenia ZPO i ewentualnych zwrotów niedoręczonych przesyłek pocztowych do Zamawiającego, w dni robocze, od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

PYTANIE NR 6

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (Nadawanie przesyłek pkt 2.11) Zamawiający zamieścił zapis:

„Wykonawca musi zapewnić nadanie przesyłek tego samego dnia kiedy je otrzymał”

Czy Zamawiający dopisze do powyższego, zapis proponowany przez Wykonawcę: „Zamawiający wyraża zgodę na możliwość przesunięcia nadania przesyłek, w przypadku uzasadnionych zastrzeżeń i braku możliwości ich wyjaśnienia z Zamawiającym w dniu ich nadania”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu zaproponowanego przez Oferenta. W związku z powyższym zmianie ulega załącznik nr 1 do ogłoszenia o zamówieniu – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 7

W Formularzu asortymentowo- ilościowym Zamawiający nie uwzględnił zwrotów przesyłek niedoręczonych.

Czy Zamawiający dopisze do Formularza zwroty przesyłek nedoręczonych i określi jakich konkretnie przesyłek ta usługa dotyczy (przesyłki listowe nierejestrowane czy polecane, ekonomiczne czy priorytetowe, krajowe czy zagraniczne oraz ich wagę)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie doda do formularza asortymentowo – ilościowego pozycji „zwroty przesyłek nedoręczonych”. Jeżeli w trakcie trwania umowy wystąpi inny asortyment, nieokreślony w formularzu, podstawę do rozliczeń będą stanowiły ceny zawarte w cenniku usług pocztowych Oferenta.

PYTANIE NR 8

Czy ze względu na obecną sytuację epidemiologiczną, Zamawiający wyrazi zgodę, na złożenie oferty drogą elektroniczną na wskazany przez Zamawiającego adres mailowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

KIEROWNIK DZIAŁU
Organizacyjno-Administracyjnego
Alina Dziś

z up. DYREKTORA
Maria Miller
Zastępca Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie